CRIC81300R - A27D85E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 31/01/2022 - IV.2 - U

Q0N

‘ Per la scuola
competenzs & ambisnti

per I'opprandimento

U9 ) R UNIONE EUROPEA
A % L/%Qﬂﬁ/ﬂ//’o a/e//’ .gémmb.ﬁe :* ': Fondo europeo di sviluppo regionale
b >

ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000”
26040 GUSSOLA (CR) - Via Gramsci n.15
tel. 0375/64090 fax 0375261002
mail - CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT - CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT
C.F. 90005310199

Agli atti
All’albo

Al sito di istituto

OGGETTO: Decreto di assunzione incarico di RUP - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per ’lapprendimento” 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture
per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita
d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -
Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”— Avviso pubblico prot.n.
20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.

Codice Identificativo Progetto 13.1.1A-FESRPON-L0O-2021-298
CUP J89J21009300006
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO I’Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless
nelle scuole;

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/ 0040055 - Autorizzazione progetto:

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”

VISTO I'art. 31 — Ruolo e funzioni del Responsabile del Procedimento negli appalti e nelle
concessioni - del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», come

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI


mailto:CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT

CRIC81300R - A27D85E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 31/01/2022 - IV.2 - U

modificato dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 (cd. Correttivo);

VISTE le Linee guida ANAC n. 3, recanti «Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del
procedimento (RUP) per I'affidamento di appalti e concessioni»;

RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’'incarico;

DECRETA
Di assumere l'incarico di Responsabile Unico di Procedimento per la realizzazione degli interventi, a
valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale FESR, di cui alla nota Prot. n. AOODGEFID/ 0040055 —
Autorizzazione Progetto Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” di cui

all’Avviso pubblico Prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless
nelle scuole - Progetto Codice Identificativo 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-298 - CUP J89J21009300006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Paola Premi

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI



		2022-01-31T13:01:56+0100
	PREMI PAOLA




